
PCR99ETRpo42505113   

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Č.j.: PPR-40198-5/ČJ-2021-990670 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   bude doplněno před podpisem smlouvy 
    Mgr. Davidem Pšeničkou 

vedoucím SLZ OMM PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
    Správa logistického zabezpečení 
    P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:    FOR JOB PROTECT, s.r.o. 
Sídlo:    Žlutava 301, 763 61 Napajedla 
Zastoupený:    Karlem Mišurcem, jednatelem 
IČO:     25594681 
DIČ:     CZ25594681 
Bankovní spojení:   0300 ČSOB 
Číslo účtu:    197358515/0300 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
 
(dále jen „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“) 



PCR99ETRpo42505113   

 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a 
zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodání ochranných pomůcek. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 
1 této smlouvy. 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě formou dílčího plnění, nejpozději však do 
3. 12. 2021. 

2. Místo plnění je: Areál Policejního prezidia ČR, Na Baních 1304, Praha Zbraslav 156 00.  
Osoby odpovědné za převzetí zboží: 

které budou o odevzdání zboží 
informovány prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se 
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy. 

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve dvou (2) 
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem 
prodávajícího. Prodávající obdrží po jednom (1) vyhotovení a kupující po jednom (1) vyhotovení. 
V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude 
odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží 
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího.  

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 149 451,01 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná,  
tj. 180 835,72 s DPH (slovy: sto osmdesát tisíc osm set třicet pět korun českých a sedmdesát dva 
haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1. 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do 
místa plnění, balné atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, 
OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osob  Přílohou faktury 
je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací 
list vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit. 



PCR99ETRpo42505113   

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období od 
15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních 
stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na 
adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta 
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den 
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího 
odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v původní délce. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto 
smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá 
faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6 
tohoto článku.  

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující 

nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou 
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data převzetí 
zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv 
v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada 
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy. 

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit 
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení vady kupujícím.  

 
 
 
 

Článek V. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající 
dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byť i 
započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze 
užívat. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení. 



PCR99ETRpo42505113   

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti 
zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, 
a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není 
dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. 
I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně 
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to 
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně 
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné 
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na 
jakoukoliv třetí osobu. 

 
Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této 
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 



PCR99ETRpo42505113   

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce 
zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode 
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými 
soudy České republiky. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu jedno (1) 
vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              za 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                Mgr. David Pšenička                       jednatel   

           vedoucí SLZ OMM PP ČR                   Karel Mišurec 

 
 
 
 
  
 



PCR99ETRpo42505113   

Příloha č. 1 ke KS pod Č.j.: PPR-40198-5/ČJ-2021-990670 

Poř
. č. 

název 
produktu 

M.J
. 

množst
ví bližší specifikace 

NABÍZENÉ 
ZBOŽÍ 

cena 
za MJ 
bez 
DPH 

cena 
za MJ 
včetn

ě 
DPH 

cena 
celke
m bez 
DPH 

cena 
celke

m 
včetn
ě DPH 

1 
Přilba 
zásahová 

ks 3 

Zásahová 
ochranná přilba 
vhodná na výjezdy 
na místa činu 
požárů a výbuchů. 
Minimální 
specifikace např. 
jako Přilba Dräger 
HPS 3500 

Přilba HPS 
3500 

4 
895,0
0 Kč 

5 
922,9
5 Kč 

14 
685,0
0 Kč 

17 
768,8
5 Kč 

2 
Rukavice 
pracovní 
vel. 8 

ks 3 

Celokožené 
pětiprsté rukavice, 
dlaň a prsty z 
vepřové lícovky, 
hřbet z vepřové 
štípenky, bez 
podšívky, odolné 
mechanickým 
rizikům. Minimální 
specifikace 
například jako 
Rukavice pracovní 
Heron 1014 

Rukavice 
Heron vel. 9 
(velikost 8 se 
nevyrábí) 

90,08 
Kč 

109,0
0 Kč 

270,2
4 Kč 

326,9
9 Kč 

3 
Nákrčník 
lehký tmavý 

ks 20 

Lehký a prodyšný 
nákrčník vhodný 
pro sport a teplé 
letní dny s všitou 
nanovlákennou 
membránou. 
Přiléhavý tunelový 
design, všitý nosní 
klip a posuvná 
brzda na zadní 
straně šátku. 
Barva černá, 
velikost UNI 

Lehký a 
prodyšný 
nákrčník 
vhodný pro 
sport a teplé 
letní dny. 
Přiléhavý 
tunelový 
design. Barva 
černá, 
velikost UNI 

700,0
0 Kč 

847,0
0 Kč 

14 
000,0
0 Kč 

16 
940,0
0 Kč 

4 

Kalhoty 
pracovní s 
náprsenkou 
- 100% 
bavlna vel. 
XL 

ks 4 
Kalhoty pracovní s 
náprsenkou modré 
- 100% bavlna 

Kalhoty 
Stanmore lacl 
100% bavlna, 
barva modrá 

621,4
8 Kč 

751,9
9 Kč 

2 
485,9
2 Kč 

3 
007,9
6 Kč 

5 
Čepice 
zimní ks 20 

Zimní čepice 
materiál 100% 
vlna, teplotní 
určení Warm 0/20. 
Např. jako Buff 
Lightweight Merino 

Čepice Buff 520,6
6 Kč 

630,0
0 Kč 

10 
413,2
0 Kč 

12 
599,9
7 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

6 

Mikina 
pracovní 
pánská 
fleecová na 
zip vel. XXL 

ks 1 
Pánská minika na 
zip, velikost XXL, 
barva černá 

Karela mikina 
fleecová, 
černá vel. 
2XL 

296,6
9 Kč 

358,9
9 Kč 

296,6
9 Kč 

358,9
9 Kč 

7 

Kukla 
svářecí 
samostmíva
cí 

ks 1 
Svářecí kukla 
samostmívací 
ADF 13 B 

Kukla svářecí 
ASK 300 

1 
148,7
6 Kč 

1 
390,0
0 Kč 

1 
148,7
6 Kč 

1 
390,0
0 Kč 

8 

Kukla 
svařecí 
samostmíva
cí 

ks 1 

Svářecí kukla 
samostmívací 
průzor-100x73 
mm, clona-DIN 4-8 
a p-13, senzory el. 
oblouku- 4 
snímače, reakční 
doba: 1/30000s, 
časová prodleva 
0,25-0,8 s, 
napájení na 
solární články a 
dvě baterie 
CR2450, 
nastavitelný tvar 
helmy a 
vzdálenost mezi 
obličejem a 
zorníkem, 
minimální 
specifikace např. 
jako RED RADE - 
EXPERT SERIES 

Kukla svářecí 
RED RADE 

1 
735,5
4 Kč 

2 
100,0
0 Kč 

1 
735,5
4 Kč 

2 
100,0
0 Kč 

9 
Rukavice 
pracovní, 
vel. L  

pár 100 

EN 420, EN 388, 
rukavice na 
elektronické a 
jemné práce, 
měkká pružná 
vepřovice, pocit 
dotyku a 
neomezeného 
citu, montážní 
elastická manžeta 
s nastavitelným 
páskem na suchý 
zip 

Rukavice 
Hobby na 
suchý zip vel. 
L 

61,98 
Kč 

75,00 
Kč 

6 
198,0
0 Kč 

7 
499,5
8 Kč 

10 

tričko 
bavlněné s 
krátkým 
rukávem, 
vel. L 

ks 2 

Army triko s 
krátkým rukávem, 
zesílený proužek 
po obvodu krku 
tvoří “límeček“, 
Materiál: 100 % 
bavlna s gramáží 
min. 165 g / m2. 
1x barva coyote a 

Helikon-tex 
triko, barva 
coyote a šedé 

318,1
8 Kč 

385,0
0 Kč 

636,3
6 Kč 

770,0
0 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

1x šedé 

11 

mikina 
dámská 
zateplená 
vel. XS 

ks 1 

na přední a zadní 
straně zateplené 
panely s prošitím, 
fleecové rukávy, 
kapsy na ruce 
uzavíratelné na 
zip, kapuce, tmavá 
barva  

Ladies´ Banff 
Hybrid 
Insulated 
Jacket 

1 
554,0
0 Kč 

1 
880,3
4 Kč 

1 
554,0
0 Kč 

1 
880,3
4 Kč 

12 

mikina 
dámská 
zateplená 
fleecová, 
vel. XS 

ks 1 

Materiál  98 % 
polyester, 2 % 
elastan, 2 kapsy 
vnější  boční na 
zip, zip po celé 
délce, tmavá 
barva 

Columbia 
ROFFE 
RIDGE™ 
FULL ZIP 
FLEECE 

1 
528,9
3 Kč 

1 
850,0
1 Kč 

1 
528,9
3 Kč 

1 
850,0
1 Kč 

13 

mikina 
fleecová 
pánská, vel. 
XL 

ks 1 

Fleecová bunda - 
dvojitý fleece, 
taktické použití, 
hřejivá a 
prodyšná, hlavní 
zapínání na 
dvoucestný zip, 2 
boční kapsy se 
šikmým vstupem 
zapínaným na zip, 
2 kapsy na 
rukávech se 
svislým vstupem 
zapínaným na zip, 
2 vnitřní kapsy, 
velcro panely na 
rukávech, 
nastavitelné 
manžety rukávů, 
vysoký stojací 
límec, stahovací 
kapuce, ventilační 
podpažní otvory 
zapínané na zip. 
Barva coyote 

HELIKON-
TEX® 
CUMULUS 
FLÍSOVÁ 
BUNDA 
COYOTE 

1 
125,0
0 Kč 

1 
361,2
5 Kč 

1 
125,0
0 Kč 

1 
361,2
5 Kč 

14 
taktické 
triko vel. L 

ks 1 

100% bavlna, 
velcro panel na 
hrudníku, krátké 
rukávy, zipy s 
táhly osazenými 
úchyty, 2 kapsy 
nahoře na 
rukávech, velcro 
panely na 
kapsách, skrytá 
kapsa na boku. 
Barva šedá 

Tričko 
CLAWGEAR
® MK. II 
Instructor 

975,2
1 Kč 

1 
180,0
0 Kč 

975,2
1 Kč 

1 
180,0
0 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

17 
rukavice 
speciální  ks 1 

Vodící rukavice z 
pravé jemné kůže 
s ponýtováním. 
Chrání a vede. 
Minimální 
specifikace např. 
jako Rothenberger 

Rothenberger 
659,0
0 Kč 

797,3
9 Kč 

659,0
0 Kč 

797,3
9 Kč 

18 
kukla 
samostmíva
cí 

ks 1 

Lehká, 
ergonomicky vemi 
zdařilá maska s 
velkou rychlostí 
stmívání 1/16000 
sec. určena pro 
ochranu zraku a 
obličeje před 
škodlivými účinky 
záření, 
vznikajícího při 
svařování 
elektrickým 
obloukem. 
Elektronická 
samozatemňovací 
kazeta umožňuje 
nastavení tmavosti 
skla v rozmezí 9-
13 DIN, nastavení 
prahové citlivosti a 
času rozetmění a 
přepnutí do módu 
"Broušení", ve 
kterém kukla 
nereaguje na 
záblesky od 
okolních svářečů. 
Minimální 
specifikace např. 
jako Svařovací 
kukla ADF 725S 

Svářecí kukla 
ADF 725S 

1 
981,8
2 Kč 

2 
398,0
0 Kč 

1 
981,8
2 Kč 

2 
398,0
0 Kč 

19 
obuv 
protipořezov
á vel.46 

ks 1 

určená pro práci s 
motorovou nebo 
řetězovou 
pilou,ocelová 
špička,protipořezo
vá, EN ISO 20 345 
WRU E, EN 381 
class 1, výška 
27cm, váha cca 
1170g 

Protiporez.ob
uv 
Profesional II 
Gore-tex 

3 
198,0
0 Kč 

3 
869,5
8 Kč 

3 
198,0
0 Kč 

3 
869,5
8 Kč 

20 

kalhoty pro 
práci s 
řetězovou 
pilou - 
obvod pasu 

ks 1 

Kalhoty s laclem 
podporující 
odolnost oděvu 
proti opotřebení a 
zároveň umožňují 

Kalhoty s 
laclem Scilar+ 

1 
596,0
0 Kč 

1 
931,1
6 Kč 

1 
596,0
0 Kč 

1 
931,1
6 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

112-116, na 
výšku 182 
cm 

volný pohyb při 
jakékoliv činnosti. 
Lehká prodyšná a 
vodoodpudivá 
strečová tkanina 
zvyšující komfort 
nošení v letních 
měsících, funkční 
pletenina k 
maximálně 
možnému odvodu 
potu, exponované 
kolenní a zadní 
partie jsou 
zesíleny, EN 381-
5, Úroveň ochrany 
1, ochranná 
plocha A. Vrchní 
materiál: 95% 
Polyester, 5% 
Elastan/ 100% 
Cordura. Vnitřní 
materiál: 100% 
Polyester, 
minimální 
specifikace např. 
jako  kalhoty 
Scilar+ 

21 

bunda pro 
práci s 
řetězovou 
pilou 
XXL/XXXL 
(60/62) dle 
výrobce 

ks 1 

 Použité 
osvědčené 
materiály bundy 
podporují odolnost 
oděvu proti 
opotřebení a 
zároveň umožňují 
volný pohyb při 
jakékoliv činnosti. 
Lehká prodyšná a 
vodoodpudivá 
strečová tkanina 
zvyšující komfort 
nošení v letních 
měsících, funkční 
pletenina k 
maximálně 
možnému odvodu 
potu, exponované 
partie se zvýšenou 
zátěží jsou 
zesíleny, 
ergonomicky 
umístěné vnitřní i 
vnější kapsy 
včetně kapsy na 

Bunda Scilar 
+ 

1 
073,5
5 Kč 

1 
299,0
0 Kč 

1 
073,5
5 Kč 

1 
299,0
0 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

telefon - reflexní 
prvky, ochrana 
ledvin, vnitřní 
stahování v pase. 
Vrchní materiál: 
95% Polyester, 
5% Elastan/ 100% 
Cordura. Vnitřní 
materiál: 95% 
Polyester, 5% 
Lycra, minimální 
specifikace např. 
jako Scilar+ 

22 

rukavice pro 
práci s 
řetězovu 
pilou vel.10 

pár 1 

Speciální rukavice 
pro práci s 
motorovou pilou. 
Certifikovaná 
rukavice je pouze 
ta levá dle normy 
EN381-7. Hřbet 
rukavice v červené 
barvě pro lepší 
viditelnost. 

Rukavice 
určené pro 
práci s 
motorovou 
pilou 
Husquarna, 
EN 381 

653,0
0 Kč 

790,1
3 Kč 

653,0
0 Kč 

790,1
3 Kč 

23 
Filtrační 
polomaska , 
vel. L 

ks 5 

Filtrační 
polomaska, 
minimální 
specifikace např. 
jako 3M 6300 

3M6300 
528,9
3 Kč 

640,0
1 Kč 

2 
644,6
5 Kč 

3 
200,0
3 Kč 

24 
Filtry k 
polomasce  

bal. 10 3M 5935 P32 3M5935 
231,4
0 Kč 

279,9
9 Kč 

2 
314,0
0 Kč 

2 
799,9
4 Kč 

25 
Rukavice 
pro práci se 
sklem 

ks 10 

Pánské, tkanina -
guma,latex velmi 
přílnavé k hladkým 
povrchům vel.L 

Palawan 
rukavice 

38,76 
Kč 

46,90 
Kč 

387,6
0 Kč 

469,0
0 Kč 

26 

Chránič 
rukou pro 
práci se 
sklem 

ks 4 

Chránič před 
pořezáním sklem 
,zapínání na suchý 
zip,vnitřní 
výpln,velké kovové 
cvoky 

Chránič před 
pořezáním 
sklem 
,zapínání na 
suchý 
zip,vnitřní 
výpln,velké 
kovové cvoky 

205,7
9 Kč 

249,0
1 Kč 

823,1
6 Kč 

996,0
2 Kč 

27 

Kukla 
svářecí 
zatmavovac
í  

KS 2 

Svářecí kukla 
zatmavovací, 
např. jako kukla 
ESAB 

svářecí kukla 
ASK 300 

1 
148,7
6 Kč 

1 
390,0
0 Kč 

2 
297,5
2 Kč 

2 
780,0
0 Kč 

28 

Vesta 
pracovní 
prošívaná, 
vel. XXXL 

ks 2 
Pracovní 
prošívaná vesta, 
tmavá barva 

Triton vesta 
prošívaná 
modrá 

318,1
8 Kč 

385,0
0 Kč 

636,3
6 Kč 

770,0
0 Kč 

29 
Kombinéza 
pracovní 
max 

ks 1 
Kombinéza 
pracovní 

Kombinéza 
Zamora 

543,8
0 Kč 

658,0
0 Kč 

543,8
0 Kč 

658,0
0 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

kombinéza 
vel. XXXL 

30 
Fleecová 
mikina vel. 
XXXL 

ks 2 
Fleecová mikina 
na zip, tmavá 
barva 

Mikina Karela 
fleecová 

296,6
9 Kč 

358,9
9 Kč 

593,3
8 Kč 

717,9
9 Kč 

31 
Tričko 
krátký rukáv 
vel. XXXL 

ks 2 
Triko s krátkým 
rukávem, černé 

Teesta triko 
černé 

48,76 
Kč 

59,00 
Kč 

97,52 
Kč 

118,0
0 Kč 

32 

Bunda 
pracovní 
zimní, vel. 
XXXL 

ks 1 
Zimní bunda 
pracovní, tmavá 
barva 

Danny zimní 
bunda černá 

495,0
4 Kč 

599,0
0 Kč 

495,0
4 Kč 

599,0
0 Kč 

33 
pracovní 
rukavice 
vel. Č. 8 

pár 150 

Pracovní rukavice, 
velikost č. 8, 
minimální 
specifikace např. 
jako PALAWAN 

Palawan 
ruakavice 

38,76 
Kč 

46,90 
Kč 

5 
814,0
0 Kč 

7 
034,9
4 Kč 

34 

Brýle 
taktické 
ochranné 
střelecké 

ks 7 

Brýle k ochraně 
zraku instruktorů 
PPZ - střelby, 
minimální 
specifikace např. 
jako BOLLE 

Bolle Tracker 
503,3
1 Kč 

609,0
1 Kč 

3 
523,1
7 Kč 

4 
263,0
4 Kč 

35 
Pánský set 
zimního 
prádla 

ks 5 

Triko s dlouhým 
rukávem a spodky 
jsou šité plochými 
švy, které eliminují 
podráždění kůže 
Triko má 
prodloužený zadní 
díl. Minimální 
specifikace např. 
jako zn. CHICO 
56/2XL 3ks 
58/2XL 2ks 

Triko s 
dlouhým 
rukávem a 
spodky jsou 
šité plochými 
švy, které 
eliminují 
podráždění 
kůže 

396,6
9 Kč 

479,9
9 Kč 

1 
983,4
5 Kč 

2 
399,9
7 Kč 

36 Polomaska ks 3 
Polomaska 3M typ 
6300, velikost L 

3M6300 
528,9
3 Kč 

640,0
1 Kč 

1 
586,7
9 Kč 

1 
920,0
2 Kč 

37 
Filtr k 
polomasce 

bal 3 
Filtr 3 M typ 6055 
A2 

3M6055 
373,5
5 Kč 

452,0
0 Kč 

1 
120,6
5 Kč 

1 
355,9
9 Kč 

38 
Vesta 
fleecová 
XXXL 

ks 1 Jako v příloze č. 1 
Vesta 
fleecová 
NEXT 

235,5
4 Kč 

285,0
0 Kč 

235,5
4 Kč 

285,0
0 Kč 

39 
Kalhoty bílé 
XXXL 

ks 1 Jako v příloze č. 1 
Kalhoty bílé 
Sander 

214,0
5 Kč 

259,0
0 Kč 

214,0
5 Kč 

259,0
0 Kč 

40 

Triko krátký 
rukáv, 
pánské 
XXXL 

ks 2 Jako v příloze č. 1 
Teesta triko 
černé 

48,76 
Kč 

59,00 
Kč 

97,52 
Kč 

118,0
0 Kč 

42 
Přilba 
zásahová 

ks 1 

Minimální 
specifikace např. 
jako HEROS 
TITAN BASIC 

HEROS 
TITAN  

7 
437,1
9 Kč 

8 
999,0
0 Kč 

7 
437,1
9 Kč 

8 
999,0
0 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

ROSENBAUER 

43 
Oblek 
zásahový 

ks 1 

Oblek zásahový  - 
komplet kalhoty + 
kabát na zádech 
nápis 
KRIMINALISTICK
Ý TECHNIK 

Oblek 
zásahový na 
zádech 
nášivka 
Kriminalistick
ý technik 

18 
328,0
0 Kč 

22 
176,8
8 Kč 

18 
328,0
0 Kč 

22 
176,8
8 Kč 

44 

bunda 
pracovní 
montérková 
šedá vel. L 

ks 1 

odolný materi, 
65% polyester, 
35% bavlna, kapsy 
na mobil, propisky, 
nastavitelná šířka 
pasu, pro lektory 
autoškoly na 
výcvikovou plochu, 
minimální 
specifikace např. 
jako 
PROMACHER 
Myron Jacket 

Promacher 
Myron jacket 

578,5
1 Kč 

700,0
0 Kč 

578,5
1 Kč 

700,0
0 Kč 

45 

bunda 
pracovní 
montérková 
šedá vel.XL 

ks 1 

odolný materi, 
65% polyester, 
35% bavlna, kapsy 
na mobil, propisky, 
nastavitelná šířka 
pasu, pro lektory 
autoškoly na 
výcvikovou plochu, 
minimální 
specifikace např. 
jako 
PROMACHER 
Myron Jacket 

Promacher 
Myron jacket 

578,5
1 Kč 

700,0
0 Kč 

578,5
1 Kč 

700,0
0 Kč 

46 

bunda 
pracovní 
montérková 
šedá 
vel.XXL 

ks 1 

odolný materi, 
65% polyester, 
35% bavlna, kapsy 
na mobil, propisky, 
nastavitelná šířka 
pasu, pro lektory 
autoškoly na 
výcvikovou plochu, 
minimální 
specifikace např. 
jako 
PROMACHER 
Myron Jacket 

Promacher 
Myron jacket 

578,5
1 Kč 

700,0
0 Kč 

578,5
1 Kč 

700,0
0 Kč 

47 

Kalhoty 
pracovní 
montérkové 
šedá   vel. L 

ks 1 

odolný materi, 
65% polyester, 
35% bavlna, kapsy 
na mobil, propisky, 
kapsy na vycpávky 
na kolena,  pro 
lektory autoškoly 

Kalhoty 
erebos light 
šedé 

785,1
2 Kč 

950,0
0 Kč 

785,1
2 Kč 

950,0
0 Kč 



PCR99ETRpo42505113   

na výcvikovou 
plochu, minimální 
specifiace např. 
jako zn. 
PROMACHER 
Myron Trousers  

48 

Kalhoty 
pracovní 
montérkové 
šedá   vel. 
XL 

ks 2 

odolný materi, 
65% polyester, 
35% bavlna, kapsy 
na mobil, propisky, 
kapsy na vycpávky 
na kolena,  pro 
lektory autoškoly 
na výcvikovou 
plochu, minimální 
specifiace např. 
jako zn. 
PROMACHER 
Myron Trousers  

Kalhoty 
erebos light 
šedé 

785,1
2 Kč 

950,0
0 Kč 

1 
570,2
4 Kč 

1 
899,9
9 Kč 

49 
Kšiltovka 
šedá 

ks 3 

zapínání na suchý 
zip, větrací dírky 
na odvod vlhkosti, 
100% polyester, 
185 g/m pro 
lektory autoškoly, 
šedá 

Kšiltovka 
šedá 

100,0
0 Kč 

121,0
0 Kč 

300,0
0 Kč 

363,0
0 Kč 

50 
Chrániče 
sluchu 

ks 20 

Střelecká 
sluchátka s 

útlumem 31dB. 
Požadovaná barva 
provedení je černá 

nebo zelená. 
Minimální 

specifikace např. 
jako 3M Peltor 
Bull´s Eye II 

3M Peltor 
Bull´s Eye II 

589,0
0 Kč 

712,6
9 Kč 

11 
780,0
0 Kč 

14 
253,8
0 Kč 

51 
Fleecová 
mikina, 
VEL. XL 

ks 9 

fleecová mikina na 
zip; dvě kapsy na 

zip; Materiál- 
100% polyestre- 
fleece; Barva- 

ČERNÁ 

Mikina Karela 
fleecová 

296,6
9 Kč 

358,9
9 Kč 

2 
670,2
1 Kč 

3 
230,9
5 Kč 

52 
Fleecová 
mikina, 
VEL. XXL 

ks 1 

fleecová mikina na 
zip; dvě kapsy na 
zip; Materiál- 
100% polyestre- 
fleece; Barva- 
ČERNÁ 

Mikina Karela 
fleecová 

296,6
9 Kč 

358,9
9 Kč 

296,6
9 Kč 

358,9
9 Kč 

53 

Triko krátký 
rukáv 
barevné, 
VEL. XL 

ks 9 

triko s krátkým 
rukávem; Materiál: 
100% bavlna, 
barva tmavá 

Teesta triko 
černé 

48,76 
Kč 

59,00 
Kč 

438,8
4 Kč 

531,0
0 Kč 

54 
Triko krátký 
rukáv ks 1 

triko s krátkým 
rukávem; Materiál: 

Teesta triko 
černé 

48,76 
Kč 

59,00 
Kč 

48,76 
Kč 

59,00 
Kč 



PCR99ETRpo42505113   

barevné, 
VEL. XXL 

100% bavlna, 
barva tmavá 

55 

Pánská 
obuv - 
ČERNÁ, 
vel. 42 nebo 
42,5 

ks 3 

Černé odlehčené 
sportovní boty, 
minimální 
specifikace např. 
jako Slazenger 
Mens Tennis 
Shoes černá - šíře 
boty H 

obuv 
Slazenger 
black 

1 
243,8
0 Kč 

1 
505,0
0 Kč 

3 
731,4
0 Kč 

4 
515,0
0 Kč 

56 

Pánská 
obuv - 
ČERNÁ, 
vel. 43 

ks 5 

Černé odlehčené 
sportovní boty, 
minimální 
specifikace např. 
jako Slazenger 
Mens Tennis 
Shoes černá - šíře 
boty H 

obuv 
Slazenger 
black 

1 
243,8
0 Kč 

1 
505,0
0 Kč 

6 
219,0
1 Kč 

7 
525,0
0 Kč 

57 

Pánská 
obuv - 
ČERNÁ, 
vel. 45 

ks 1 

Černé odlehčené 
sportovní boty, 
minimální 
specifikace např. 
jako Slazenger 
Mens Tennis 
Shoes černá - šíře 
boty H 

obuv 
Slazenger 
black 

1 
243,8
0 Kč 

1 
505,0
0 Kč 

1 
243,8
0 Kč 

1 
505,0
0 Kč 

58 

Pánská 
obuv - 
ČERNÁ, 
vel. 46 

ks 1 

Černé odlehčené 
sportovní boty, 
minimální 
specifikace např. 
jako Slazenger 
Mens Tennis 
Shoes černá - šíře 
boty H 

obuv 
Slazenger 
black 

1 
243,8
0 Kč 

1 
505,0
0 Kč 

1 
243,8
0 Kč 

1 
505,0
0 Kč 

Cena celkem 149 451,01 Kč 180 835,72 Kč 

 


